



# Protokoll

Leidandmed	EAA.5189.1.1
Kaader	37,38
Daatum	19.11.1881
Protokolli number	11
Protokolli teema	1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised; 8. Varavastased kuriteod; 9. Sõim ja vägivald; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jacob	Reemann		Peakohtumees
Jüri	Toomann		Kohtumees
Jüri	Piilenberg		Kohtumees
J	Nahk		Kirjutaja

Kohtu korra pärast olid kokku tulnud

Koos olid: kohtumees Jacob Reemann,  
abimees Jüri Toomann,

dito " Jüri Piilenberg

Astus ette Käända vallast Känno kõrtsi perenaene Leeno Lintberg 28a.w. ja kaibas, et 16m Nowemberi k.p. õhtu kella kümme aial on tema siis kõrtsi ukse kinni pannud ja wiina kõik oma kambri wiinud, ja magama tahtnud heita peremees Jüri Lintberg, kes soojas tõbes üsna raskest haige oli üsna jampsimas ja Kohhatu vallast Mart Peekmann, kes oli tulnud haiged vaatama, jäi ta kaa öösiks neile

Nüüd aga on need mehed kes olid enne kõrtsi toas joonud, jälle tagasi tulnud, ja tahtnud wiina saada, aga et see aeg oli hilja, siis on naad tahtnud nende oma kambri tulla, aga üks olnud riiwis siis hakkanud naad jalaga peksma wasta ust, ja lubanud ukse maha löia,

Ja kunni löid wiimaks riiwist lahti esimene oli Käända walla liige neekrut Jaan Pertel see oli jalaga ukse lahti löönud, ja sisse tulnud

teine Käända mõisa sulane Madis Andressohn, kes Keplaste walla liige on Mihkli

kihelkonnast, need mõlemad on siis küsinud kus wiina-pudelit on, ja tahtnud ise wõimusega wõtta, ja käskinud kõrtsi rahwa wälja minna, ja ise lubanud hakkata kallama: kõrtsi toas olid Sooniste walla liige Jaan Lintberg, kes Käända mõisa sulane on, on naad kõrtsi toas wandunud ei ole tahtnud wälja minna.

Sai ette kutsutud tunnistusemees Maert Peekmann, tema ütlep et naad on nõnda ukse lahti löönud, ja kaa wandunud, ja tahtnud ise wiina wõtta, aga mis ees toas olnud ei tea ta seda mitte.

Sai ette kutsutud Madis Andressohn ja küsitud kuidas naad sinna sisse olid siis julgenud minna, ja ukse lahti löönud tema ütlep et tema ei ole mitte ust lahti löönud, ega kaa wiina tahtnud wõtta, waid seda on kõik Jaan Pertel teinud, ja tema on küsinud kella näha, mis kella aeg on ja on olnud kümme minutit llne peal.

Sai ette kutsutud Jaan Lintberg, ja sai küsitud: tema ütlep, et naad pidanud koiu minema, aga Jaan Pertel kutsunud neid kaa tagasi, ja ta löönud ukse lahti ja läinud sisse küsinud kus karawin on ma kalkan ise wiina.

Kohus pidas nõu, ja palub Austud ülemad keiserliku Hakenrihtri kohut seda asja seledata et Jaan Pertel on neekrut, ja juba ära kaa läinud, ja et walla kohtu seadus ei kannu soldati üle mõistust teha, ja et nüüd ütlewad teised kõik tema peale.

Kohtumees Jacub Reemann XXX

abimees Jüri Toomann XXX

dito " Jüri Piilenberg XXX

kirjutaja J. Nahk [allkiri]